ACHVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos & Recibir Bienes o Servicles

Inventarios

Alrmacenes

Estimacian por Pardida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Agtivo No circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large Plazo
Bianes inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Musbles

Activos Intangibles

Depraciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas no Circulantes
Ctros Actives no Clroulantes

PASNC
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Docurnentos por Pagar a Conte Plaze

Porcién a Corto Plazo de [a Deuda Piblica a Largo Plazo

Tiulos v Velores a Corto Plazo

Pasivos Diferidas a Corto Flazo

Fendos v Bienes de Terceros en Garantia y/a Administracian a Corto Plazo
Provisiones a Ceorto Plaze

COtros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Docurmentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Plbiica a Largo Plazo

Pasivas Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacianda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Haclenda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Hercicio (Ahorro/Desahart)
Rasultados de Ejercicics Antericres

Revalios

Heservas

Ractificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriares

Exceso o insuficiencia en la Actualizacidn de |a Hacienda Priblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

S

1,043,107.56

1,043,107.56
1,043,107.56

0.00

47,469.53
47,469.53
47,4690.53

6.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

1,090,577.09
0.00

1,090,577.09

1,08C,577.02
0.0c

0.00
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